РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАГАЛЬНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАгальницкого

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

28.07.2016
РЕШЕНИЕ
№ 229
станица Кагальницкая

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кагальницкого сельского поселения.

В соответствии со ст.31,32,33 Федерального Закона №190-ФЗ от 29.12.2004г. «Градостроительный Кодекс РФ», Устава Кагальницкого сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Кагальницкого сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения № 20 от 29.12.2012г
Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения

РЕШИЛО:

 1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Кагальницкого сельского поселения, в соответствии с графическим приложением №1 в части изменения зоны ОС «зона размещения объектов социального назначения»,  на зону Ж-1 «зона жилой застройки первого типа», расположенную по адресу: Ростовская область, Кагальницкий район, станица Кагальницкая, ул. Горького, 34-а.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене  муниципального образования  «Кагальницкое сельское поселение».
Глава Кагальницкого

сельского поселения                                                                       В.В. Садовов